Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия№1»

ПРИКАЗ

от 02.08.2021 г.

№ 510-ОД

«Об изменении ООП ООО и включении в нее рабочей программы воспитания

и календарного плана воспитательной работы МАОУ Гимназия №1»

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной

программы основного общего образования МАОУ Гимназия №1 в соответствие с

действующим законодательством на основании решения педагогического совета (протокол от

15.07.2021 № 11),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу основного общего

образования (далее – ООП ООО) и включить в ее состав рабочую программу воспитания

(приложение 1) и календарный план воспитательной работы МАОУ Гимназия №1 ООО

(приложение 2).

2. Заместителю директора по УВР Мирющенко Ю.С., совместно с руководителями

ШМО, привести в соответствии с требованиями законодательства рабочие программы по

учебным предметам уровня основного общего образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Мирющенко Ю.С.

       Директор МАОУ Гимназия №1    Т.В. Липина

Ю.С. Мирющенко